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$1,346,734.94
ACTIV0

ACTivo ciRcin  ANTE
EFECTIVO Y  EQUIVALENTES
DERECHos A REciBiR EFECTrvo o  EQuivALENTEs
DERECHOS A  RECIBIR  BIENES  0 SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES
ESTiMAcidr`i  POR  pERDiDA o  DETERioRo  DE ACTivos ChRcuLANTEs
OTF`OS ACTIVOS CIROu LANTES

ACTIVO NO CIRCuLANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PIAZO

DERECHOS A RECIBIR  EFECTIVO 0  EQUIVALENTES A  LARGO  PIAZ0
BIENES  INMUEBLES,  lNFRAESTRUCTURA Y CONSTRUccloNES  EN  PROCES0
BENES MUEBLE§
ACTIVOS  INTANGIBLES

DEPRECIAcioN,  DETERIORo  v AMORTizAcidN AcuMuiADA  DE  BiEr`iEs
ACTIVOS  Die ERIDOS
ESTIMACION  POR  PERDIDA 0  DETERIORO  DE ACTIVOS  N0 CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIROuLANTES

PASIVO
PASIVO  CIRCULANTE

CuENTAS  POR PAGAR A COFITO PLAZ0
DOCuMENTOS  POR  PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORT0 PLAZO  DE  LA  DEUDA PUBLICA A IARCO  PLAZ0
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZ0
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOs  y BiENEs  DE TERCEROs  EN  GARANTIA yro ADMiNisTRAcioN A CORTO  piAzO
PROVISIONES A CORTO PIAZO
0TROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIV0 N0 CIRCuLANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA  Pl:lBLICA A  LARGO  PLAZO
PASIVOS  DIFERIDOS A  LARGO  PLAZO

FONDos y BiENEs  DE TERCERos  EN  GARANTIA yro ADMir\iisTRAcioN A iARGO  pLAzO
pRovlsior\iEs A LARGo pLAzo

HACIENDA P0BLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PL:lBLICA/F'ATF{IMONIO  CONTF{IBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES  DE  CAPITAL

ACTUALIZACIot\l  DE  LA  HACIENDA  PUBLICA/PATRIMONlo

iiAciENDA  pi.iBLicA n5ATRiMONIO  GENERADO

RESULTADOS  DEL  EJEF`CICIO  (AlloRRO/  DESAHORRO)

RESULTADOS  DE  EJERCIclos ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICIACIONES  DE  RESULTADOS  DE  EJERCIctos ANTERIORES

LEXCESO  a  INSUFICIENCIA  EN  LA  ACTIJALIZAC16N  IIT  IA HACIENDA  POBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSIctoN MONETARIA
RESULTAD0 POR TENENCIA DE ACTIVOS  NO MONETARIOS

$189.398.63

$183,493.59

$5,957.49

$48.381.91

$48.381.91

$48,381  91

$1,298,353.03

$1.298.353.03

$930,080,15
$368,272.88

$1.536.133.57

$1,531,963  57

$4.170  00
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